

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาสามัคคีหมู่ที่ 12 - สุดเขตองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ (บ้านเท่อเล่อ) อำเภอสำโรง จังหวัดอุบลราชธานี	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ผู้ตรวจราคาคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 920.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.30 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,600.000	1.76	8,096.00	1.3642	2.40	11,044.56
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,288.000	60.96	78,516.48	1.3642	83.16	107,112.18
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	230.000	467.68	107,566.40	1.3642	638.00	146,742.08
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาสามัคคีหมู่ที่ 12 - สุดเขตองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ (บ้านเท่อเล่อ) อำเภอสำโรง จังหวัดอุบลราชธานี

ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 920.00 เมตร ทนหา 0.15 เมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.30 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	110.400	112.30	12,397.92	1.3642	153.19	16,913.24
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1	ตร.ม.	4,600.000	342.43	1,575,178.00	1.3642	467.14	2,148,857.82
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	150.000	119.48	17,922.00	1.3642	162.99	24,449.19
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	310.000	80.42	24,930.20	1.3642	109.70	34,009.77
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	920.000	79.81	73,425.20	1.3642	108.87	100,166.65
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

## เอกภพ สสารกอง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาสามัคคีหมู่ที่ 12 - สุดเขตองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ (บ้านเท่อเล่อ) อำเภอสำโรง จังหวัดอุบลราชธานี	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ผู้ตรวจราคาคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 920.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ใต้ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.30 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	14.000	589.43	8,252.02	1.2799	754.41	10,561.76
10	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	32.39	32.39	1.3642	44.18	44.18
รวมราคากลาง								2,599,901.43

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาสามัคคีหมู่ที่ 12 - สุดเขตองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ (บ้านเท่อเล่อ) อำเภอสำโรง จังหวัดอุบลราชธานี
	ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 920.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.30 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ
------------------------------------	---------------------------------------------------------

เอกภพ สารทอง  
( เอกภพ สารทอง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สังวร ทองคำวัน  
( สังวร ทองคำวัน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรอนงค์ ไชยรินทร์  
( อรอนงค์ ไชยรินทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง